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RVENSKa CANADA-TIDNIKGEN. TORSDAGEN DEN II JUNI 19314

y , Runt Siljan st* väldiga a- fördes till Gävle lasarett, tiäi med oförminskad styrka 1111
d realer under vatten. Rättviks han senare avled. Har var t! sena kvallen. da ett tredje hus
1 stationssamhälle, som ligger år gammal och gift. 

lågt, är delvis överss ammat.
Flera kraftstationer äro svårt ter, modern dödad.
ansatta av den valdsamma En cykelolycka 
floden, och flera byar ha bli- utgång inträffade nyligen vid da fastigheterna blev en -• ,r
vit utan elektriskt ljus och Storelid. strax utanior Karls del av hyresgästerna 1. ro
kraft. Dalälven har även bör- hamn- I en utförsbacke valte,förstört, 
jåt genombryta dammen till en l"2-årig cyklist, vars mo 
Trollbcsjön. Man arbetar e- der medföljde som ;>assagvra- 
nergiskt natt och dag pa att re. Båda skadades därv id s* 
förstärka

as ■i var starkt hota’, 1 övrigt ~.ig 
Cykel med mor och son väl- det ut som om fara förelåg för

hela det med trähu- byggd.» 
med dödlig kvarteret. 1 de redan öde la g-
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Polis- och domstols
ärenden.k

dammbyggnaden, svårt att de måste införas till 
som skyddar väldiga akerare- lasarevtet i Karlskanin, där Oskarshamns rådhusrätt 
aler. Viks landsvägsbro vid modem. 40-åriga fru Jenny dömJe kcntoristen vid Oskar-- 

av statligt eller statskommu- Hedemora, som sonderbrutits Berntsson. fran Mörrum, avled 
nalt reservarbete i närheten pa ett par ställen, har man efter någon tlmni;* utan att lia 
av Stockholm.

Allmänna nyheter. hamnsortens andelsnvjer i for
eing Folke Hultgrvn till 6

foga hopp om att kunna räd- återfi.tt medvetande*. Gosse", mftn straffarbete med I ars
som ådrog sig h äinskaknir.g. päf„i

Klarälven stiger hotande. ma«te kvarstanna tor \ard. (. ;M 300 kr 
Vårfloden i Klarälven har pa De camla räddade »ig uv l,9äp liter estnisk sprit 

Drätselkammaren i Sol -ftea grund av snösmältningen och den brinnande bvggnaden. anträffades i en gammal 1 .ge 
jämte styrelserna för stadens den ihållande nederbörden an- Under åskväder slog blixten ■ xikolai socken. Fynd-t gn>r
elektricitets- Qch vattenverk täzit hotande proportioner, ned i stallängan hos lantbrujde‘s ,lv ett par Xyk.e.iv.g-b„r,

pa det forna utstallningsom- togo pa tisdagen ställning till Vattenståndet har under det kare Frans Lindström i Valle- gQm hyrt Li„a Fredö"till - .en
rådet öppnades i sitt betydligt det fran arbetarehåll fram- senaste dygnet oavbrutet sti- berga. Byggnaden nedbrann nuirllöjt, livh s(im b, -..kt, pät-
förändrade skick ater for all- förda kravet på uppgörelse i git. 1 Trysil steg vattnet under medan boningshuset samt ett s(,n f(ir att vjdtaga pi| dt.,
mänheten j narvaro av eckla- kommunalarbetarekonflikten mandagen en halv meter och par smärre byggnader rädda- heredelser
siastikminister Stadener och och omedelbart uvlagsnande man befarar att en katastrof des Kreaturen lyckades man
överståthållare Elmquist. av de arbetsvilliga. Sedan ord- skall inträffa vid Edebävk, den föra i säkerhet med undantag

föranden föredragit ett från mest utsatta platsen. Invanar- av två kor. som trä*.ades av

Vid kyrkoherdeval
i Saleby erhöll den i tredje 
förslagsrummet uppförde kom- Blott oundgängligen nödvän

diga arbeten.

da undan vårfloden för förskingring av
minister S. J. Sixten i Dimbo 
högsta röstetalet.

“Svea rike"

för sommarnöjet.
Efter allt att doma har spri
ten förts sjöledes till platsen.

... Falu rAdhusrätt
Aerotransport förlikningsman Olle Ekblom ra haredan börjat föra bort blixten. Det brunra var för- bar me(jdelat ustlag i alln.än-

har fått k. m:ts tillstå:.d till ingånget telegram, vari den-sina kreatur cch andra ägo- säkrat. ne åklagarens mål mot län.-a-
regelbunden luftfart under ne meddelade att han kommer delar. I Grava socken ärtands- 1 Grötstorp invid Simris- sessor jtené Ahrenbvrg i i ii- 
juni manad för postbefordran att kalla till förnyade för- vägen översvämmad pa en hamn slog blixten ned i ett |un ; ^ennes egenskap av all-
nattetid å Göteborg Köpen- handlingar i kommunalarbe- sträcka av 0 km. och vattnet boningshus bebott av ett par mant ombud i f. d. Bergslager
hamn samt Malmo — Köpea- tarekonflikten, beslöts hos för- sfär halvmeterhögt över va- gamla människor, som nätt
hamn — Hannover — Amster- likningsmannen 
dam

nas sparbank. Rätten domde 
gora fram- gen, som trafikeras med ba- och jämnt hunno rädda sig ut. Ahrenberg enligt strafflag- s

Byggnaden nedbrann, och löställning att han om möjligt tar. 25:te kap. 17 par. att böra 400 
kronor.öret förstördesinom kortast möjliga tid kallar

Katolsk vallfärd till Uppsala-till sammanträde., 
domen.

Dagen före Erik den Heli
ges äminnelsedag, vallfärda
de ett aatal katolik» r. däri
bland pavlige kabirettskam- 
marherren, friherre G. Arm- 
felt, Kulla, till Uppsala dom
kyrka, där en lage rkrans upp
sattes a det skrin, som inne
haller helgonets reliker.

Askslag vid Vimmerby «- 
stadkommer stor förödelse.
L"nder det häftiga askväder.

Den vid Explnsionsolyckan som i dagarna drog över Vim- 
vid Hernösands h. allm. läro- morbytrakten. slog blixten ned
verk svart skadade 13-arige i Älakra by ett par kilometer ansvarige utgivare,
skolymrhngen Karl Axel W ahl- utanför X immerbv oen astad- H Holmbvr ■ till . n
Strom har avlidit. kom rät, stor förödeb, månäds fäng, Ise. Tidning. ,,

Treår,ng ihjalbrand av het Nedslaget skedde , en elek- hadt, (lt-n o- lebr (rots
r o - , „ , "'G Pratens fiirbu<i mo, den,o s-
En 3-ång son t,II metallarbc- lantbrukaren Axel Janssons tratione, uppmanat ,m ,a-da-
tare-, Viktor Friberg i Var-gård Ljungakra och blixten l|a vj(, (fen av komnui,, ,.Kl 
gårda rakade häromdagen fal- förde sedan ledningarna i» m , , , , r ...

nmgar kan man ännu ej tala )a ned . ett kärl mP(j- v<-.rm och* mot .- raden. I 1 jungakra , ‘‘
om. upplyses det pa trafikak- h]t varyjd han sa sva. liksom hos landsting man Mel- Stor 8pr,tbealag , Alands
tiebolaget Mälaren — Hjal-

Juryn i tryckerihelsmalet 
mot 1 Norrskensflamman" 
Lulea har förklarat den at.-ila- 
dt. artikeln brottslig, varefter 
rådhusrätten

Olycltskönikan. i
Översvämningarna.

domde tidnin-Mälaren fortfar att stiga.
Mälarens vattenstånd uppmät
tes nu till 1,48 mot 4.83 och 
4.79 pa dagarna före. Vattnet 
nar nu upp till kajkanten pa 
Riddarholmskanalens 
sida.

lut.östra

Några egentliga översväm-Ingen jörsvetenskapsakade- 
miens flygtekniska konfe

rens hav.
Ei ligt telegram till Stockholm 
beslagtogs ombord pa den vid 

•Märkets fyr i Alandshav pp- 
bringade spritångaren Sen i 
ej mindre än 122.IMO liter 
sprit. Befälhavaren och styr
mannen pa det sven ka b. uk.- 
ningsfartygvt . Tristan. om 
också befann sig nära Mär
kets fyr, äro vittne till. a,t he

ra brännskador, att han sena- ker Hynmjngsson
blixten i boningshusen, men

antändeöppnades i Stockholm i när- maren. Angbåtsbryggdrna lig- 
tararo av flera av de vid In- ga fortfarande 
ternationella luftfartsutställ- aven om detta 
ningen deltagande utländska s,ar j jämnhöjd med bryggor- 
flygarna. Efter ett hälsnings- nas p]an.
anförande av akademiens pre-, Vattnet bunker ; Hedström- 
ses kommerserådet Axel F.

re avlidit.
över vattnet Härommorgonen anträffade- ma" ly kades genast släcka 

mellan Mora elden, innan den hunnit ön
ska la.

pa flera hall pa landsvägen
och Orsa 25-arige handel.sfö- ställa ivgon 
reståndaren Inge We-ter från Ljus- w-h telefonledningarna 
Dalmyn i Oré liggande sars- ‘ byn bkvo fullständigt ram- 

Fostrnm ro.lncrinräo lös bredvid sin mofmcvkel. poneraue. Pa, ett st Ule splitt-bolaJctT Ä Jnss^h-n VArf °den ‘ Hvllslr'mn,vn S>'L Cvkeln hade troligen st„,t mot rades ,:* föns, ;r och t:i ra- 
bolagets direkt ,r C. Joss l\n nes nu ha natt sin kulmen och en gten varvi(i föraren (iragi, dioap-,, a$. Pa ett a:m«, stal-
lor tillkomsten av autogiron sjunklt betydligt, och forts it- at bromst.n som la<t <lg. mv,i le för.-tö,des en vattencistern, 
och de manga experiment, som ter vattenminskningen torde paföljd att motorcykeln kull- av vib.n ott pa gårdar äro 
loietagit ,n .an maskinen fått det ej dr6ja ,änire förrän bvUerat Den skadade avk-d.heroer.-le. 
sin nuvarande lorm. Ingeiijm va järnverk ater kan uppta- senarP
Tord Ångström lämnade har- ga driften, s-m nu legat nere ^.årif,e skomakaren K. A. ' Räckaskog. 
efter en expose over iLlb. sedan tre veckor. Sandberg fran Rosenlunds

Väldiga arealer under val- ålderdomshem blev
len i Dalarna.

större

men

slaget ägde rum på sv, <kt 
omrädfe. 1 liknand,- lall ha
smugglarna nämliv n tidiga
re alltid pastatt, att de cj o- 
verskridit sjögränsi u.

Dynamitladdning i skolträd
gården.
Under senaste tiden ha : del

Ett flertal djur innehiändu

Häromnatten slog blixten ned 
hörnot i Bäckaskog. en utgurd till

ax S:t Eriksgatan och Kranklösa gods i Ljungby soc-
Varfloden i Öster-Dalälven Drottningsholmsvägen »iver- ken. Elden fick genast god
börjar nu taga oroväckande k«,rd av ett spårvägstäg. näring. Da nagot släcknings- orol.gheter tillstal.t.- , <"■
proportioner. I Mora är vat-,Sandberg slogs i gatan och manskap icke kunde uppbrin- gebykden a\ nödhjälp.-a," i- 
tenståndet endast 17 centime- adrog sig sa svära skador i Kas var det endast att i görli- rc* anställda vid va u!" ■ n. 

pa Kronlemska br\ ggvriets ler u.-der igig års rekordno-huvudet att han avled under gaste man skydda närliggande k"1 dag blev eu nodhjaipsart"- 
tomt ! hörnet av Oxorg-- och tering. och stora områden i transporten till Serafimerla- hus. Alla försök att rädda tfre* .Sven . Sjölander t van
Trädgårdsgatorna i -lönkuping ^»mhället ligga under halv- .arettet. kreatursbesättningen voro hierrbärke i Dalarna, häk'.i I
och förvandla den a densam- mPtersdjupt vatten. Från Sär- En olycka fruktlösa, varför hela besätt- ^!1,n kastat < n artanil
ma befintliga lagerkällaren na meadelas. att Särnasjön nu inträffade nyligen pa vägen ningen, bestående av 35 nöt- dynamitladdning i snultr ol-
til! en modern samlingslokal. stivrit 2 tum över 1916 ars re- mellan Lungie och Bringåsen. kreatur och 28 svin amt 2 Kartlen i Lönsboda. Befolknm-

Den lokal föreningen nu har kord. och ändock har den e- fen mjölkbil. som var pa väg hästar, innebrändes varjämte Fen blev skräckslagen o h .!et
till sitt forfoganne rymmer i gentliga s. k. fjällfloden är.nu jn till staden hade i sin föra- samtliga redskap och inventa- var ett rent under att ing, n

6oo personer. (,j tagit fart. Genom vatten- rehytt medtagit tvä passage- rier blevo lagernas rov. Det människa skadades. Attcnta-
den nya lokalen kom- höjningen i Dalälven har s on rare. Dä eh av dessa, en 7-årig brunna var försäkrat men <lå tet utfördes för att mannen i-j

mer att beredas plats for åt- Runn utanför Falun förlorat fijcka Märet Lithström. l.ugn- samtliga gardar med såväl le- fick hyra en privatbil. Dvna-
minstone det dubbla antalet. sjtt utlopp, och vattnet pres- vik. lutade sig ut för att vin- vande som döda Jnventarier miten hade han tillgripit på

sas nu uppför annars till- ka åt ett par kantater, gick ingå i försäkringen kar. för- arbetsplatsen vid ett väg by g-
Ingen kontant arbetsbwshets- drömmande vattendrag t. ex. bildorren upp. varvid flickan säkringssumman for det brun- Fe:

hjälp. Faluån, varigenom en del ga- fr,]l nr och kom under bilens na ännu icke fixeras.
Statens arbetslöshetskom- tor och parker i staden blivit bakhitil. Fastigheter Östersund i lå- rare.

har avslagit Stock- ganska d upt översvämmade.
Väster-Dalälven brvder sig dödli; utgång.

Krnnolotsen Axel östling. bröt en häftig eldsvada i en Ka förestanderskan för i.ot- 
stånd till kontant understöds- Väster-Dalälven bröt sig här- Gåsholma. råkade häromdagen större fastighet vid Gninga- lands 
verksamhet med

iPingstvännerna fa egen lokal 
i Jönköping.

Filadelfiaförsamlingen 
Jönköping har beslutat att för 
en summa av 55.000 kr. inkö-

i
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det närmaste
men i

23-årig kvinnlig försking-

mission För förskingring har landski- 
Vid halv 1 O-tiden en f. m. vt- skalen i Hemse haktat 23 oi-

Ett tragiskt vådaskott med gor.
holms stads arbetslöshetskom-1
mittes framställning om till- en ny fåra. zkonsumtionsförenings

bidrar av omnatten en ny fåra på 1 km. halka på en sten i närh -ten tan i Östersund tillhörig snic- filial i Lau, Berta Hallan.ler.
statsmedel. Däremot är kom- län?d nära älvarnas förening av lotsstugan. varvid ett skott kare Simonsson och glasmäs- Enligt inventering har före
missionen villig att för motan- i Gagnef. Älven gör här en S- brann av från ett gevär han tare Persson. Elden spred sig ningen asamkats en brulto-
de av ytterligare hjälpbehov formig kurva, medan högvatt- bar över axeln och krossade med stor hastighet och huset förlust på nio tusen kronor,
och j män av tillgång på plat- net nu går rakt fram över od- knäskålen. Han kunde icke var inom kort tillspillogivet. medan den häktade s älv tror,
ser vid i gang varandra re- lad mark, och även en lands- själv taga sig från platsen oeh Från denna byggnad kastade att det förskingrade beloppet
servarbeten stalla sådana väg har därunder spolierats, var då han några timmar ef- sig elden över till en arman uppgår till omkring fora tusen 
platser till fqrfogande och ä- Vatterstandet nalkas nu siff- terät anträffades s*-art n.ed- stor fastighet, som ej lieller kronor. Förskingringarna ha 
ven medverka till anordnande rorna för rekordet 1916. fagen av blodförlust. Han in- kunde räddas. Branden pågick möjliggjorts tiärffrenom att en
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